
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

'fj ноября 2010 г. № 
с. Мильково, Камчатский край

О предоставлении земельного участка 
с кадастровым номером 41:06:010110:54 
в постоянное (бессрочное) пользование 
Муниципальному образовательному 
учреждению «Мильковская средняя 
общеобразовательная школа № 2»

Рассмотрев заявление от 09.11.2010 директора Муниципального 
образовательного учреждения «Мильковская средняя общеобразовательная школа 
№ 2» Лесиной Галины Алексеевны, действующей на основании Устава, технический 
паспорт на здание Школа № 2 от 02.05.2007, инвентарный номер 429, свидетельство о 
государственной регистрации права оперативного управления на объект 
недвижимости - здание Школа № 2 от 16 июня 2008 года серии 41 АВ № 018586, 
кадастровый паспорт земельного участка от 28.06.2010 № 4106/203/10-49, с целью 
приведения в соответствие с действующим законодательством правоустанавливающих 
документов на земельный участок под зданием школы №2, руководствуясь статьями 
20, 28, 29, 33, 36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2, пунктом 10 
статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 36, 42, 46 устава 
Мильковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Муниципальному образовательному учреждению «Мильковская 
средняя общеобразовательная школа № 2» в постоянное (бессрочное) пользование 
земельный участок с кадастровым номером 41:06:010110:54 общей площадью 18508 
кв.м, (категория земель - земли населенных пунктов), местоположение: край 
Камчатский, р-н Мильковский, с. Мильково, ул. Партизанская, 40, для эксплуатации 
здания школы № 2.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации села 
Мильково от 24.02.1993 № 66 «О закреплении земельного участка под размещение 
средней школы № 2.».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Мильковского муниципального района 
А. В. Фомина

И.о. главы Мильковского 
муниципального района В.А. Лобач


